m pi . AGOCSAMO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0008806. 08- 09- 2023. h. 13: 42

/\‘\\ Y Ministero- dell strazione e del Merito
| é/ﬁrm Jeolstico fﬁgxzbﬂa&’/ﬁeﬁ [ Emaitia- A, 01
.{.{/jﬁv'a VI - ACnbito Terrstoriate &b Modena

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto n.8220 in data 25 agosto 2023, con il quale e stato determinato il
contingente dei posti, a livello di istituzioni scolastiche e per classe di concorso, da
rendere indisponibili per I'attribuzione dei contratti a tempo determinato, in quanto
destinati alla procedura di cui all’art. 59, comma 9-bis, del decreto-legge 25 maggio
2021, n. 73, come sostituito dall’articolo 5, comma 3 quinquies, del decreto-legge 30
dicembre 2021, n. 228, convertito con modificazioni dalla legge 25 febbraio 2022, n.
15;

ACCERTATO che, relativamente alla classe di concorso AB24 — Lingue e culture straniere negli istituti
di istruzione secondaria di Il grado- inglese, avrebbero dovuto essere accantonati sette posti,
mentre nel decreto sopra citato per mero errore materiale sono indicati solamente cinque
posti;

RITENUTO di dover agire in autotutela, procedendo alla rettifica del decreto citato relativamente alla
classe di concorso di cui si tratta;

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa, il contingente dei posti, per la classe di concorso AB24 — Lingue
e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado- inglese , da rendere indisponibili
per I'attribuzione dei contratti a tempo determinato, in quanto destinati alla procedura di cui all’art.
59, comma 9-bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, come sostituito dall’articolo 5, comma 3
quinquies, del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228, convertito con modificazioni dalla legge 25
febbraio 2022, n. 15, & rettificato come di seguito specificato:

Responsabile del procedimento scuola primaria e infanzia: Annunziata Fortugno
Responsabile del procedimento scuola | grado: Giampaolo Cristiano
Responsabile del procedimento scuola Il grado: Rita Montanari

Via Rainusso, 70/80 - 41100 -1100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it
Sito web: www.mo.istruzioneer.it



mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

ﬁﬂk\w\‘*~ Nhindstero dell: Istreczione e del Merdto

L P - -

< é/ﬁrm JScolastico %{;}(bﬂﬂé}%)ﬂ’/‘ L Ermitta- A, 01
.{.{/jﬁv'a VI - ACnbito Terrstoriate &b Modena

SCUOLA SECONDARIA DI Il GRADO

C.C. ISTITUZIONE SCOLASTICA N. POSTI NOTE

AB24 | MOIS00800B- IIS GALILEI MIRANDOLA 1
AB24 | MOIS009007- 1IS MARCONI PAVULLO 1
AB24 | MORIO2000L- PROF.LE CORNI MODENA 1
AB24 | MORIO30007- PROF.LE VALLAURI CARPI 2
AB24 | MOTDO01000L- BAGGI SASSUOLO 1
AB24 | MOTAO3000B- TECNICO CALVI FINALEE. |1
Totale c.c. AB24 7
Il Dirigente
Veronica Tomaselli
Firmato digitalmente da
'IC'(zl\l/_II_ASELLI VERONICA
O = MINISTERQ
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
All’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna /-

SEDE
Alle 00.SS. territoriali
All’Albo INTERNET

Responsabile del procedimento scuola primaria e infanzia: Annunziata Fortugno
Responsabile del procedimento scuola | grado: Giampaolo Cristiano
Responsabile del procedimento scuola Il grado: Rita Montanari

Via Rainusso, 70/80 - 41100 -1100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it
Sito web: www.mo.istruzioneer.it



mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2023-09-08T11:25:08+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2023-09-08T13:42:43+0200
	protocollo




